
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

« ■ O f »  / 0  2018 г.

г. Грозный

Об утверждении плана 
проведения плановых проверок 
органов местного самоуправления 
и должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих 
управление в сфере образования на 2019 год

В соответствии с требованиями подпункта 2.3. статьи 77 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации 
осуществления государственного контроля (надзора) за деятельностью 
органов местного самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить план проведения плановых проверок деятельности 
органов местного самоуправления и должностных лиц местного 
самоуправления на 2019 год (Приложение), согласованный с прокуратурой 
Чеченской Республики.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства образования и науки Чеченской Республики.

3. Контр^|йз |  о icnoj/иением настоящего приказа оставляю за собой.

Минис И.Б. Байханов
А 1

ь&кЪ П
•  ‘Т Р *  Ч-

V / V . v ,  * *



Номер плана в ФГИС ЕРП 
Наименование прокуратуры 
Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП

2019010071* ............. ............ ..... - ........................

Прокуратура Чеченской республики
01.10.2018

ежегодный план проведения плановых проверок органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления.
осуществляющих управление в сфере образования на 2019 год

М инистерство  образования и науки Чеченской Республики

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Наименование юридического лица (ЮЛ) 
(филиала, представительства, обособленного 

структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя, 

деятельность которого подлежит проверке

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

Адреса

е  1 1
Я |  ¥ !
£ 1 !  ^О) ™ о.Е 31 2

366300, РЕСПУБЛИКА ЧЕЧЕНСКАЯ, 
РАЙОН Щ АЛИНСКИЙ, ГОРОД Ш АЛИ, 
УЛИЦА И В А Н О В С К А Я ,!:

>5 О..
J 3  L—  ,___.

i S gа> о _ £
Р (D О 57 ■§ ® ■ О 2  «
. О. О ■ s СО I  й . Ct ) S . °
S ' I «
2  1  а>- 
>== S 2  g  i -  §  
о « О  о о. ш

8  Иа>

о.Ш т  —S  т  ^
0 ±  Оя? Е . 5  >5 го g1  I  5
О л  °-  с  5N

|  а>
I §о vo 
о <d х<0

Цель проведения проверки

§ mX g
S  ч: гаs §. S’g  О 5
Я с а> S
ГО h-

Ш
е=
£

Срок 
проведени 
я плановой 
проверки

й  5  ч
0  п  со 0 - 5 ) 0 )  =  3 3  
к  со со

1 5 |сС ш 2ф Q,ш <0 S-
о »= 2а ‘ m *Ё f  5  И
S 1 1
1 Л I

1022001941763 2020002955
Ф едеральны й государственны й 
над зор  в сфере образования 01.07.2019 20 Выездная

М УНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРОЙСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

366413, РЕСПУБЛИКА ЧЕЧЕНСКАЯ, 
РАЙОН Ш АРОЙСКИЙ, СЕЛО ХИМ ОЙ, 
УЛИ ЦА М .М УСАЛО ВА, Д О М  15 1022001541594 2017000034

Ф едеральны й государственны й 
над зор  в сфере образования ; 
Контроль за реализацией ор ганам и 
м естного  сам оуправления 
переданны х государственны х 
по л н о м о ч и й  по о р га н и за ц и и  и 
осущ ествлению  деятельности по 
о п е ке  и попечительству в 
отнош ении  несоверш еннолетних 
граж дан__________________________ 02.09.2019 20 Выездная



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

366400, РЕСПУБЛИКА ЧЕЧЕНСКАЯ, 
РАЙОН ШАТОЙСКИЙ, СЕЛО ШАТОЙ, : 
УЛИ Ц А АСТЕМИРА ШАТОЙСКОГО, 1 1022001542430 2017000041

Ф едеральны й государственны й 
надзор в сфере образования; 
Контроль за реализацией ор ганам и 
м естного  самоуправления 
переданны х государственны х 
пол ном очий  по  ор гани зации  и 
осущ ествлению  деятельности по 
о пе ке  и попечительству в 
отнош ении  несоверш еннолетних 
граж дан 05.11.2019 20 Выездная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

366701, РЕСПУБЛИКА ЧЕЧЕНСКАЯ, : 
РАЙОН СУНЖЕНСКИЙ, СЕЛО 
СЕРНОВОДСКОЕ, УЛИ Ц А ЗУРАБОВА, 
Д О М  6 1022001742608 2002000641

Ф едеральны й государственны й 
надзор в сфере образования; 
Контроль за реализацией органам и 
м естного  самоуправления 
переданны х государственны х 
п о л ном очий  по ор гани зации  и 
осущ ествлению  деятельности по 
о п е ке  и попечительству в 
о тнош ении  несоверш еннолетних 
граж дан 31.10.2019 20 Выездная

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366337, РЕСПУБЛИКА ЧЕЧЕНСКАЯ, 
РАЙОН ВВЕДЕНСКИЙ, СЕЛО ВЕДЕНО, ; 
ПЕРЕУЛОК А.-Х.КАДЫ РОВА, 5 1022001943193 2020002458

Ф едеральны й государственны й 
надзор в сфере образования 02.12.2019 20 Выездная

■


